
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
22. aprill 1983 Nr. 13 (661) 18. aastakäik

SISUKORD

i

159. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus­
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

160. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. J. Käbinile Eesti NSV 
teenelise kultuuritegelase aunimetuse andmise kohta.

161. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. B. Sauli vabastamise 
kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe asetäitja kohustest.

162. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. L. Kaigi autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

163. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. H. Tuulbergi autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

164. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus rahvamajanduse ja kultuuri 
edendamisel silmapaistnud naistele Eesti NSV aunimetuste andmise kohta.

165. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus naisliikumise aktivistide 
autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

166. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Marlandi autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

167. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV teenelise tead­
lase aunimetuse andmise kohta.



168. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. J. Räime autasusta­
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

169. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus kunsti alal töötajatele 
Eesti NSV aunimetuste andmise kohta.

П

170. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. Ü. Roosalu autasustamise kohta.

171. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus töös ja ühiskondlik-poliitilises elus kõige enam silmapaistnud 
naiste autasustamise kohta.

172. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. L.-A. Arraste autasustamise kohta.

173. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus Üleliidulise Kehakultuuri- ja Spordiühingu «Dünamo» Eesti Vaba­
riikliku Nõukogu töötajate autasustamise kohta.

174. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. J. Kriisi nimetamise kohta.

175. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. J. Heinpalu vabastamise 
kohta.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

1CQ Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last 

II järgu ordeniga «Ema au»
Harju rajoon

1. Kas ela, Anne-Reet Arnoldi t. — J. Lauristini nimelise kolhoosi 
liige.

Kingissepa rajoon
2. Aus, Ada Osvaldi t. — Mustjala kolhoosi liige.

Põlva rajoon
3. Amon, Lehte Friedrichi t. — tööline Kanepi külanõukogus.

Rapla rajoon
4. Randviir, Linda Alfredi t. — tööline Sooniste sovhoosis.

Võru rajoon
5. Variksaar, Ilme Vassili t. — teenistuja Misso sovhoosis.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»
Narva linn

1. Basmanova, Evi Johannes-Eduardi t. — tööline.
2. S к r i p к i n a, Galina Konstantini t. — tööline.

Pärnu linn
3. Lebedeva, Linda Karl-Gustavi t. — tööline.

Pärnu rajoon
4. Kits, Silvi Jaani t. — tööline Vändra külanõukogus.

Rakvere rajoon
5. Medvedeva, Nadežda Aleksandri t. — tööline Vinni Näidis- 

sovhoostehnikumis.
Tallinna linn

6. А a s о r g, Pilvi Uno t. — koduperenaine Kalinini rajoonis.
7. Vest hõlm, Anne Juliuse t. —- tööline Kalinini rajoonis.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Jõgeva rajoon

1. Käärik, Raili Ivani t. — koduperenaine Jõgeva linnas.
Paide rajoon

2. Puks, Velli Ervini t. — Järva-Jaani kolhoosi liige.



Pärnu rajoon
3. Sutt, Silvi Arnoldi t. — tööline Parivere sovhoosis.

Rapla rajoon
4. Põlma, Malle Aleksandri t. — Järvakandi kolhoosi liige.

Tallinna linn
5. Bauvald, Maie Jüri t. — teenistuja Kalinini rajoonis.

Viljandi rajoon
6. Tuul, Virve Viktori t. — Kärstna kolhoosi liige.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Haapsalu rajoon

1. Eichenbaum, Helvi Alfredi t. — teenistuja Kullamaa küla­
nõukogus.

2. Mustkivi, Salme Rudolfi t. — teenistuja Linnamäe külanõu­
kogus.

Harju rajoon
3. К о u r u, Jelizaveta Ivani t. — tööline Ranna sovhoosis.
4. Kukk, Liina Voldemari t. — tööline Padise külanõukogus.
5. Reidla, Karin Adolfi t. — tööline Ranna sovhoosis.
6. Stepanova, Aleksandra Grigori t. — tööline Vasalemma küla­

nõukogus.
7. Teder, Lia Veeda t. — teenistuja Raasiku külanõukogus.
8. Valgma, Tiina Otto t. — teenistuja Saku külanõukogus.

Jõgeva rajoon
9. Rikka, Valve Vello t. — tööline Põdra sovhoosis.

10. Tappo, Maie Raimundi t. — koduperenaine Tabivere külanõu­
kogus.

11. Tr ui ja, Ode Nikolai t. — koduperenaine Jõgeva külanõukogus.
Kingissepa rajoon

12. Jürisson, Malle Oskari t. — tööline Kingissepa linnas.
13. Põder, Mai Aleksandri t. — kalurikolhoosi «Saare Kalur» liige.
14. Vallaste, Maret Enno t. — kalurikolhoosi «Saare Kalur» liige.

Kohtla-Järve rajoon
15. Koidu, Ene Antsu t. — tööline Tudulinna külanõukogus.

Narva Unn
16. Truha n, Veera Ivani t„ — koduperenaine.

Paide rajoon
17. Pent, Aile Antsu t. — teenistuja Järva-Jaani alevis.

Põlva rajoon
18. Andrejeva, Eevi Juliuse t. — Saverna kolhoosi liige.
19. К e 1 d u, Kati Osvaldi t. — koduperenaine Kanepi külanõukogus.



Pärnu linn
20. Ruus, Anu Jaani t. — tööline.

Pärnu rajoon
21. Premet, Reet Reinu t. — tööline Audru sovhoosis.

Rapla rajoon
22. Kreuz, Helmgard Ernsti t. — Vigala kolhoosi liige.
23. V e 1 b e r k, Virve Roberti t. — tööline Kodila sovhoosis.

Sillamäe linn
24. Nikolajeva, Aivina Aleksandri t. — tööline.

Tallinna linn
25. Küttim, Sirje Vello t. — koduperenaine Lenini rajoonis.
26. Sa lin, Ilme Hansu t. — koduperenaine Lenini rajoonis.

Tartu rajoon
27. Hoomata lo, Jekaterina Andrei t. — tööline Kambja sovhoosis.
28. К i i s 1 a, Vaike Rudolfi t. — «Emajõe» kolhoosi liige.
29. Kägo-Saunasoo, Ellen Osvaldi t. — tööline Kuuste sovhoosis.
30. Sults, Tiiu Kalju t. — tööline Tartu näidissovhoosis.
31. Varep, Merike Vassili t. — tööline Konguta sovhoosis.

Valga rajoon
32. Anderson, Lea Elmari t. — koduperenaine Helme külanõukogus.

Viljandi rajoon
33. Veerest e, Maret Jaani t. — Võhma kolhoosi liige.

Võru rajoon
34. Glõsenko, Helve Roberti t. — tööline Vastseliina sovhoosis.
35. P а r v, Aili Elmari t. — teenistuja Vastseliina külanõukogus.
36. Tagamets, Saima Feodori t. — V. I. Lenini nimelise kolhoosi 

liige.
37. Vodi, Laine Elmari t. — tööline Haanja külanõukogus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 7. aprillil 1983.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
о Jt

i/Li\ Sm. J. Käbinile Eesti NSV teenelise kultuuritegelase aunime- 
*vU tüse andmise kohta

Suurte teenete eest nõukogude kultuuri edendamisel, vabariigi töö­
tajate laiade hulkade kommunistlikul kasvatamisel ning nende kultuuri­
taseme tõstmisel anda seltsimees Ivan (Johannes) Gustavi p. Käbinile 
Eesti NSV teenelise kultuuritegelase aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT 

Tallinn, 8. aprillil 1983.



Sm* Sauli vabastamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimehe asetäitja kohustest

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Vabastada sm. Bruno Eduardi p. Saul Eesti NSV Ministrite Nõu­

kogu esimehe asetäitja kohustest seoses üleminekuga teisele tööle.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 9. aprillil 1983.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

-i Sm. L. Kaigi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu
l\j£r Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest kultuuri valdkonnas ja kuuekümnenda 
sünnipäeva puhul autasustada Eesti NSV Riikliku Kirjastuste, Polügraafia 
ja Raamatukaubanduse Komitee esimeest Lembit Jüri p. Käiki Eesti 
NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 11. aprillil 1983.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

11 Sm. H. Tuulbergi autasustamise kohta Eesti NSV UlemnÕu- 
У kogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse kohusetruu töö eest õiguskaitseorganites ja viiekümnenda 
sünnipäeva puhul autasustada Eesti NSV Ülemkohtu liiget Hans Gus­
tavi p. Tuulbergi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



4/i Rahvamajanduse ja kultuuri edendamisel silmapaistnud nais- 
* VT? tele Eesti NSV aunimetuste andmise kohta

Teenete eest tööstuse, põllumajanduse, kaubanduse, hariduse, tervis­
hoiu ja kultuuri edendamisel anda oma töös silmapaistnud naistele järg­
mised Eesti NSV aunimetused:

Eesti NSV rahvakunstnik
Mark, Lehte Johannese t. — Riikliku Akadeemilise Teatri «Vane­

muine» ooperisolist.

Eesti NSV teeneline tööstustöötaja
Andreeva, Galina Ivani t. — kombinaadi «Balti Manufaktuur» 

ketraja.
Eesti NSV teeneline põllumajandustöötaja

Anton, Esta Karli t. — Vinni Näidissovhoostehnikumi seakasvatus- 
brigadir, Rakvere rajoon.

Eesti NSV teeneline kaubandustöötaja
Reimer, Agnes Eduardi t. — Narva Linna RSN Täitevkomitee Kau- 

bandusvalitsuse toitlustusosakonna juhataja.

Eesti NSV teeneline haridustöötaja
Hallik, Klara Semjoni t. — Tallinna Polütehnilise Instituudi teadus­

liku kommunismi kateedri juhataja.

Eesti NSV teeneline õpetaja
Kaminskaja, Valentina Vassili t. — L. Koidula nimelise Pärnu 

2. Keskkooli õpetaja.

Eesti NSV teeneline arst
L a u r i m a, Helve Johannese t. — Haapsalu Rajooni Keskhaigla rajooni- 

pediaater.
Eesti NSV teeneline kultuuritegelane

M ä e, Valeria Johani t. — Leningradi Kõrgema Parteikooli Eesti õppe- 
konsultatsioonipunkti juhataja.



Naisliikumise aktivistide autasustamise kohta Eesti NSV 
10^7 Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Eduka töö ja ühiskondlik-poliitilisest elust aktiivse osavõtu eest
autasustada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi nais­
liikumise aktiviste:
Baumverk, Herta Eduardi t. — V. I. Lenini nimelise köögivilja­

kasvatuse näidissovhoosi brigadir, Harju rajoon.
Gruzdjeva, Tatjana Aleksandri t. — Tallinna Ehitustrusti Ehitus- 

valitsuse nr. 4 krohvija.
Ivanova, Veera Ivani t. — Tallinna Naha- ja Jalatsitootmiskoondise 

«Kommunaar» Pärnu filiaali komplektija.
Kaasiku, Helene Juhani t. — Paide rajooni Aravete kolhoosi vasika- 

talitaja.
Kortšagina, Klavdija Stepan! t. — tehase «Voita» elektrimasinate 

elementide mähkija.
Kotalainen, Rosalia Karli t. — Tartu Kontrollaparatuuritehase 

meister.
Kravtšenko, Eleonora Borisi t. — Tallinna Noorukite Polikliiniku 

sisehaiguste osakonna juhataja.
Läänist o, Elvi Johani t. — Viljandi näidissovhoosi farmijuhataja.
Lafertova, Tatjana Vassili t. — V. I. Lenini nimelise puuvillakombi- 

naadi «Kreenholmi Manufaktuur» Vana Kudumisvabriku kuduja.
Lepajõe, Leida Kustavi t. — Eesti Põllumajanduse Akadeemia pro­

fessor.
Nõu, Kati Aleksei t. — Kingissepa rajooni Orissaare kolhoosi peazoo- 

tehnik.
Oidermaa, Hele Endli t. — Põlva rajooni Vastse-Kuuste Küla RSN 

Täitevkomitee esimees.
Oja, Maimu Johannese t. — Tallinna I Toidukaubastu vanemkauba­

tundja.
Palm, Hille Hermann-Feliksi t. — skulptor.
Palts, Ilme Joosepi t. — Rakvere rajooni «Õitsengu» kolhoosi partei- 

algorganisatsiooni sekretär.
Perevalova, Irina Aleksandri t. — Narva 1. Keskkooli õpetaja.
Popova, Gale Tjaodoro t. — kultuuripalee «Oktoober» direktor, 

Kohtla-Järve linn.
Proosa, Vally Richardi t. — Jõgeva rajooni Pajusi kolhoosi lüpsja.
Põder, Aasa Hermanni t. — Valga Rajooni Keskhaigla lasteosakonna 

juhataja.
Rosberg, Helve Stefani t. — V. Kingissepa nimelise Tallinna 20. Kesk­

kooli õpetaja.



Saar, Maie Aleksandri t. — Pärnu rajooni Audru sovhoosi ameti­
ühingukomitee esimees.

S о о, Evi Elmari t. — EKP Tallinna Mererajooni Komitee sekretär. 
Sussi, Aleida Kristjani t. — Tartu rajooni Võnnu sovhoosi põllu- 

tööline.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 12. aprillil 1983.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
|

-i ✓ Z Sm. A. Marlandi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõu- 
lOO kogu Presiidiumi aukirjaga

Ühiskondlikust elust aktiivse osavõtu eest ja seitsmekümne viienda 
sünnipäeva puhul autasustada personaalpensionär Anastassia Georgi t. 
M а r 1 a n d i t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 13. aprillil 1983.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Eesti NSV teenelise teadlase aunimetuse andmise kohta

Suurte teenete eest teaduse arendamisel anda Eesti NSV teenelise 
teadlase aunimetus järgmistele töötajatele:
Kahk, Juhan Juhani p. — Eesti NSV Teaduste Akadeemia ühiskonna­

teaduste osakonna akadeemik-sekretär, ajaloodoktor, professor. 
Siirde, Enno Kaarli p. — Tallinna Polütehnilise Instituudi keemia­

tööstuse protsesside ja aparaatide kateedri juhataja, tehnikadoktor, 
professor.

Silla, Raiot Vasso p. — Tallinna Epidemioloogia, Mikrobioloogia ja 
Hügieeni Teadusliku Uurimise Instituudi direktori asetäitja teadus­
alal, meditsiinidoktor, professor.



iZO Sm. J. Räime autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
ЮО Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest partei- ja nõukogude organites ning viie­
kümnenda sünnipäeva puhul autasustada EKP Kingissepa Rajoonikomitee 
esimest sekretäri Jüri Andrei p. Räime Eesti NSV Ülemnõukogu Pre­
siidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 15. aprillil 1983.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

169 Kunsti alal töötajatele Eesti NSV aunimetuste andmise kohta

Suurte teenete eest eesti nõukogude kujutava kunsti edendamisel 
anda kunsti alal töötajatele järgmised Eesti NSV aunimetused:

Eesti NSV rahvakunstnik
E e 1 m a, Herald Villemi p. — graafik, Eesti NSV teeneline kunstnik.

Eesti NSV teeneline kunstnik
Bogatkina, Valentine Gustavi t. — maalikunstnik.
Kersna, Heino Johannese p. — graafik.

Eesti NSV teeneline kunstitegelane
О о t s i n g, Enno Paul-Aleksandri p. — graafik.

Eesti NSV teeneline kultuuritegelane
Kompus, Andres-Herbert Aleksandri p. — Eesti NSV Kunstifondi 

direktor. _____
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

170 Sm. Ü. Roosalu autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest maaparandussüsteemis, aktiivse osa­
võtu eest ühiskondlikust elust ja viiekümnenda sünnipäeva puhul auta­
sustada Türi Maaparandusvalitsuse juhatajat Ülo Aleksandri p. Roo­
salu Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu­
kogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON N. JOHANSON

Tallinn, 8. aprillil 1983. Nr. 198.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

171 Töös ja ühiskondlik-poliitilises elus kõige enam silmapaistnud 
* » * naiste autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlik-poliitilisest elust 
autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
Nõukogu aukirjaga:
A g i j e v i t š, Galina Juri t. — Narva Linna Keskhaigla vanemõde. 
Andrej eva, Niina Aleksandri t. — Põlevkivikeemiatehase tsehhi- 

juhataja asetäitja.
Elram, Asta Juliuse t. — Jõgeva rajooni Jõgeva näidissovhoosi tööline. 
G i b e t, Veera Nikolai t. — Riikliku Liidutehase «Dvigatel» insener. 
Gruzina, Margarita Ivani t. — Tallinna Linna Lenini Rajooni Rahva­

kohtu esimees.
Haak, Rita Grigori t. — Tartu Autode Remondi Katsetehase insener. 
Hiiop, Astrid Aleksandri t. — Rakvere Rajooni Keskhaigla peaarsti 

asetäitja.
Lass, Helve Villibald! t. — Pärnu Rajoonidevahelise Koduloomuuseumi 

direktori asetäitja.
Lindenburg, Aari Eduardi t. — Harju rajooni S. M. Kirovi nim. näi­

diskalurikolhoosi insener.



Lõokene, Margit Ferdinandi t. — Võru Rajooni Agrotööstuskoondise 
peazootehnik.

Malinen, Valentina Nikita t. — Tartu Elamuehituskombinaadi Raud- 
betoontoodete Tehase kontrolör.

Matsin, Tiiu Voldemari t. — Võru Tarbijate Kooperatiivi varumis- 
kontori instruktor.

Meister, õie Erni t. — Rapla rajooni I. V. Mitšurini nim. sovhoosi 
farmi juhata ja.

Mägi, Aime Kaarli t. — V. Klementi nim. Õmblustootmiskoondise 
Pärnu filiaali tsehhi nr. 6 õmbleja.

Nä zar о va, Valentina Dmitri t. — Narva Teenindustootmisvalitsuse 
juurdelõikaja.

Nikopensius, Nelli Eedut. — Põlva rajooni «Koidu» kolhoosi 
vanemagronoom.

Pajupuu, Aino Arturi t. — Harju rajooni A. Sommerlingi nim. sov­
hoosi maaler.

Peebo, Ana Edgari t. — Tartu Kliinilise Haigla peaõde.
Pärn, Tiiu Karli t. — Hiiumaa rajooni Emmaste kolhoosi osakonna- 

agronoom.
Püve, Silja Meinhardi t. — Haapsalu Tarbijate Kooperatiivi kaubamaja 

sekt siooni j uhataj а.
Reek, Tiiu Eduardi t. — Tartu Rajooni Polikliiniku peapediaater.
Romanova, Kiira Ivani t. — Kohtla-Järve Ehitustrusti elamu- ja 

kommunaalosakonna liftisaatja.
Rõõmussaar, Helgi Johannese t. — Keila 2. Lastepäevakodu 

juhataja.
Siig, Elvi Maksimi t. — Audru Karusloomakasvanduse vaneminspektor.
Sevtšenko, Angelina Pjotri t. — Tallinna Toitlustuskoondise Uhend- 

ettevõtte «Lennujaam» direktor.
lamm, Eve-Kaia Karli t. — Tootmiskoondise «Rakvere» tehnik.
Tšubenko, Aleksandra Gerassimi t. — Kohtla-Järve V. I. Lenini nim. 

Põlevkivikeemia Tootmiskoondise vanemaparaaditööline.
U n t, Aili Jaani t. — EKP Valga Rajoonikomitee instruktor.
V а n a u s, Leida Hansu t. — J. Gagarini nim. Näidissovhoostehnikumi 

brigadir.
Vassilj eva, Helgi Evaldi t. — Kohtla-Järve rajooni Tammiku kol­

hoosi peaagronoom.
Veskis, Elli Aleksandri t. — Kingissepa Lastepolikliiniku juhataja.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees 

V. KLAUSON
esimees

N. JOHANSON



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

172 Sm. L.-A. Arraste autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust 
ning viiekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Nuia Regioonikul- 
tuurimaja osakonnajuhatajat Eesti NSV teenelist kultuuritegelast Lille- 
Astra Johani t. Arrastet Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

V. KLAUSON R. BUTEL

Tallinn, 13. aprillil 1983. Nr. 207.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

4*7 3 Üleliidulise Kehakultuuri- ja Spordiühingu «Dünamo» Eesti 
I / S Vabariikliku Nõukogu töötajate autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Saavutuste eest kehakultuuri ja spordi arendamises ning kauaaegse 
kohusetruu töö eest Üleliidulises Kehakultuuri- ja Spordiühingus «Dü­
namo» autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ameti­
ühingute Nõukogu aukirjaga järgmisi Üleliidulise Kehakultuuri- ja 
Spordiühingu «Dünamo» Eesti Vabariikliku Nõukogu töötajaid:
H а 11 о p, Ivar Leonhardi p. — esimehe esimene asetäitja.
Kotkas, Johannes Juhani p. — klassikalise maadluse treener.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

V. KLAUSON R. BUTEL



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

174 Sm. Kriisi nimetamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Jüri Reinu p. Kriis Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

juures asuva Eesti Veemajandusinspektsiooni juhatajaks, vabastades ta 
ENSV Põllumajandustehnika Komitee esimehe asetäitja ja komitee kol­
leegiumi liikme kohustest.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 7. aprillil 1983. Nr. 194.

175
EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS

Sm. J. Heinpalu vabastamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada sm. Juhan Juhani p. Heinpalu ENSV Riikliku Maa­

parandus- ja V eema j anduskomitee esimehe asetäitja ja komitee kollee­
giumi liikme kohustest seoses nimetatud komitee likvideerimisega.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 7. aprillil 1983. Nr. 195.

; INDEKS 78280I____________
Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.

Trükkida antud 04. 05. 1983. Trükipoognaid 1. Arvestuspoognaid 1,2. Tellimuse nr. 435.
ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn. .





& 3 - £&A^5u
,? .4 « VI , 2 3


